СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
Созыв 2017-2022гг.

РЕШЕНИЕ

29 июня 2018 года № 9.89
г. Хилок

О проведении общественных обсуждений по вопросу об определении
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории муниципального района
«Хилокский район»

В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от
22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)
алкогольной продукции» (в редакции от 28.12.2017 года) Совет
муниципального района «Хилокский район» р е ш и л :

1. Принять проект решения «Об определении границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального
района «Хилокский район».

2. Назначить проведение общественного обсуждения проекта
решения Совета муниципального района «Хилокский район» «Об
определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории муниципального района «Хилокский район» на 31
июля 2018 года в 17 час. 00 мин. местного времени в зале заседаний
администрации муниципального района «Хилокский район» (г. Хилок, ул.
Ленина,9, 2 этаж).

3. Настоящее решение обнародовать путём размещения на
официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский
район».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования (обнародования).

Г лава муниципального райе
«Хилокский район» Ю.Р. Шишмарёв